
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2017 № 1850-па        

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города Южно-Сахалинска 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

-  от  12.04.2016  №1137-па  «Об  утверждении  административного
регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Назначение  дополнительного  ежемесячного
материального  обеспечения  лицам,  которым  присвоено  звание  «Почетный
гражданин города Южно-Сахалинска»;

- от 14.06.2016 №1720-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Назначение  дополнительного  ежемесячного
материального  обеспечения  лицам,  которым  присвоено  звание  «Почетный
гражданин  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 12.04.2016 №1137-па»;

- от 03.10.2016 №3076-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Назначение  дополнительного  ежемесячного
материального  обеспечения  лицам,  которым  присвоено  звание  «Почетный
гражданин  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 12.04.2016 №1137-па»;

-  от  10.05.2016  №1353-па  «Об  утверждении  административного
регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Оказание  финансовой  поддержки  на  развитие
уставной деятельности местных общественных организаций, осуществляющих



2
социальную  поддержку  и  защиту  инвалидов,  и  материальной  помощи
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»;

- от 15.06.2016 №1725-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Оказание  финансовой  поддержки  на  развитие
уставной деятельности местных общественных организаций, осуществляющих
социальную  поддержку  и  защиту  инвалидов,  и  материальной  помощи
гражданам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  10.05.2016
№1353-па»;

- от 03.10.2016 №3078-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Оказание  финансовой  поддержки  на  развитие
уставной деятельности местных общественных организаций, осуществляющих
социальную  поддержку  и  защиту  инвалидов,  и  материальной  помощи
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» от 10.05.2016 №1353-
па»;

-  от  10.01.2017  №79  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Оказание  финансовой  поддержки  на  развитие
уставной деятельности местных общественных организаций, осуществляющих
социальную  поддержку  и  защиту  инвалидов,  и  материальной  помощи
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» от 10.05.2016 №1353-
па»;

-  от  30.05.2016  №1617-па  «Об  утверждении  административного
регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  единовременной  компенсационной
выплаты отдельным категориям граждан на подключение жилищного фонда к
газовым сетям и газификацию жилого помещения»;

- от 04.10.2016 №3082-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  единовременной  компенсационной
выплаты отдельным категориям граждан на подключение жилищного фонда к
газовым  сетям  и  газификацию  жилого  помещения»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.05.2016
№1617-па»;

-  от  10.05.2016  №1366-па  «Об  утверждении  административного
регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной услуги «Частичная компенсация стоимости проездного билета
на проезд в городском транспорте льготным категориям граждан»;

- от 01.07.2016 №1945-па «О внесении изменений в административный



3
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной услуги « Частичная компенсация стоимости проездного билета
на  проезд  в  городском  транспорте  льготным  категориям  граждан»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.05.2016 №1366-па»;

- от 03.10.2016 №3077-па «О внесении изменений в административный
регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления
муниципальной услуги « Частичная компенсация стоимости проездного билета
на  проезд  в  городском  транспорте  льготным  категориям  граждан»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.05.2016 №1366-па».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  начальника  Управления  социальной  политики  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин


